36, 

comma 2. lett. a) del D. Lgs 50 del 18/04/2016, i lavori in oggetto indicati. 

L’appalto è stato aggiudicato alla ditta “Roscioli Giuseppe” con sede in Via della Lancia 

28, 06087 Ponte San Giovanni (PG) - per un importo complessivo di euro 12.300,00 (euro 

dodicimilatrecento/00). 

Deruta, 22 luglio 2019 

Il Responsabile del procedimento 

Geom. Ricciarelli Marco